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Col des Palomières 

Mauvezin

B O U C L E D É N I V E L É D I S TA N C E D U R É E

Au départ de

Bagnères-de-Bigorre D+ 1 060 m 43,7 km 3 h

Point de haute altitude sur ce circuit, rien que de 
jolies bosses que l’on attaque les muscles chauds 
au risque de s’y casser les pattes ! Après le Col 
des Palomières et sa vue à 360°, on suit une route 
buissonnière qui prend tout son temps pour nous faire 
découvrir les Baronnies, une des contrées les plus 
secrètes des Pyrénées. Les grandes lignes droites 
sont inexistantes, chaque virage, chaque petite bosse 
dévoilent ici un village inattendu, là un paysage à 
peindre ou à prendre en photo, là-bas une rivière pour 
tremper ses pieds.

légende :  < 5 %  < 7 %  < 10 %  < 15 %  > 15 %

MANGER
•  Auberge de l’Arros

2, route des Baronnies

65130 Mauvezin

tél. : 05 62 39 05 05

• Auberge de campagne 

chez Fourcade

Le Village

65130 Bourg-de-Bigorre

tél. : 05 62 39 05 01

•  La Table du Cinq

5, route de Toulouse

65200 Bagnères-de-Bigorre

tél. : 05 62 37 02 95

RÉPARER ET LOUER

•   ANETO SPORTS

125, route des cols

65710 Beaudean

tél. : 05 62 91 71 15

0 m 4 km 8 km 12 km 16 km 20 km 24 km 28 km 32 km 36 km 40 km

300 m

400 m

500 m

600 m

700 m

800 m

900 m

1 000 m

1 100 m

1 200 m

COL D
ES

PALO
MIÈRES

 810 M 

TOUR
DES BARONNIES

GARE

OFFICE DE TOURISME

 COL

COUP DE CŒUR

PARKING

POINT D’EAU

RÉPARER / LOUER

RECHARGE VAE

RESTAURANT

TOILETTES

0 km 3 km1,5 km

S’INFORMER

  Office de Tourisme Tourmalet Pic du Midi

3, allées de Tournefort - 65200 Bagnères-de-Bigorre

tél. : 05 62 91 50 71 • tourmaletpicdumidi.fr

  Office de Tourisme Cœur des Pyrénées

300, rue des Thermes - 65130 Capvern-les-Bains

tél. : 05 62 39 00 46 • coeurdespyrenees.com

MOYEN
niveau

LE COUP DE C  EUR
des Hautes-Pyrénées

Refuge des Chasseurs (Restaurant)

Col des Palomières - 65200 Gerde

tél. : 05 62 95 26 41


